平成23年9月22日

各  位

上場会社名  株式会社タクミナ
本店所在地  大阪市中央区淡路町二丁目２番１４号
              （コード番号  ６３２２  大証二部）
代 表 者 名  代表取締役 山田 信彦
問い合せ先  総 務 部 長 武村 俊治
電 話 番 号   06-6208-3971
U   R  L  http://www.tacmina.co.jp/

役員人事に関するおしらせ

当社は、平成 23 年 9 月 22 日開催の取締役会において平成 23 年 10 月 1 日付けで、役員の異動を実施

しますのでお知らせします。

記

１． 役員の異動

 名職役旧 名職役新 名氏

＜取締役人事＞

山口 則行
取締役

専務執行役員

取締役

専務執行役員 営業本部長

 名職役旧 名職役新 名氏

＜執行役員人事＞

早坂 孝之
執行役員 営業本部長

兼東京支社長
執行役員 東京支社長

以上